
の保障で安心を組み合わせ！

子どもの保障

女性の保障

万円1・5・10・20

1日目から360日分
円日額6,000

1日目から90日分
円日額2,000

1日目から90日分
円日額2,000

病気入院・事故（ケガ）入院

事故（ケガ）通院

手術 共済事業規約に定める
支払対象手術を受けた場合 万円2.5・5・10・20

1日目から180日分
円日額5,000

（事故日から180日以内）

合計※2

2商品を合算した
保障の目安

円日額11,000
1日目から180日分※3

※3

主な保障内容※1

商品・コース

円コース
入院日額

5,000
共済期間：終身／払込期間：65歳払込満了保障期間：満30歳の満期日まで

円コースJ1000

医療保障
など

一生涯の
医療保障

（単位：円）

手術の内容により金額が変わります 手術の内容により金額が変わります
万円1～40

手術の内容により金額が変わります

1,000
1,000
1,000
1,000

1,725
1,855
2,395
2,670

1,770
1,930
2,520
2,830

2,725
2,855
3,395
3,670

2,770
2,930
3,520
3,830

性別 男女共通 男
0
5
15
19

歳
歳
歳
歳

月掛金
（年齢別）※4

●《たすけあい》・《あいぷらす》・《ずっとあい》は異なる保障商品です。いずれか一つでもご加入できます。
●《あいぷらす》は2013年9月2日以降発効契約の月掛金です（2013.9.1改定）。また、《ずっとあい》は2022年9月2日以降発効契約の月掛金です（2022.9.1改定）。
※1：表記している保障内容は一部です。商品によっては他にも保障があります。※2：異なる商品の保障金額の合算です。それぞれの商品の規約に基づき、保
障内容・支払基準等が異なります。※3：《たすけあい》ジュニアコースの病気入院・事故（ケガ）入院は181日目から360日目までについても、支払対象となり
ます。また、《たすけあい》2000円コースの病気入院・事故（ケガ）入院は181日目から184日目までについても、支払対象となります。※4：表記している年齢
は一部です。その他の年齢の方もご加入いただける場合があります。詳しくは、保障表記載のそれぞれの商品ページをご覧ください。※5：1回目は、がんと診
断確定した場合に支払います。2回目は、がんと診断確定された日から2年経過以降にがんによる入院をした場合に支払います。支払回数に制限はありません。

女 男 女

CO・OP共済での
プラン例

CO・OP共済での
プラン例

一生涯の
医療保障医療保障

など

女性入院時
諸費用サポート

病気入院・事故（ケガ）入院

病気死亡・重度障害

がん入院共済金

保障期間：満65歳の満期日まで 共済期間：10年間 共済期間：終身／払込期間：終身払

1日目から180日分
円日額5,000

1日目から184日分
円日額6,000

1日目から180日分
円日額11,000

上記の日額にプラス

1日目から184日分
円日額2,000

上記の日額にプラス

1日目から184日分
円日額2,000

円日額10,000 円日額10,000

万円100 万円100

万円100

万円
上記にプラス

100
万円300

万円400
病気死亡・重度障害

万円500
事故死亡・事故重度障害

円コース
入院日額

5,000

合計※2

3商品を合算した
保障の目安

円コース（女性）2000
生命300万円

100万円新がん特約

がんの
保障

生命
保障

（1日目からの支払い、日数無制限）

がん治療共済金
（2年に1回を限度として何度でも）

事故死亡・事故重度障害
（《たすけあい》は事故日から2年以内）

5,765
7,305
8,125

2,395
2,845
3,205

1,370
2,460
2,920

2,000
2,000
2,000

（単位：円）

※5

30
40
45

歳
歳
歳

月掛金
（年齢別）※4

P.6 P.12

P.12P.22P.6

主な保障内容※1

商品・コース
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